
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/179/2013 

RADY GMINY LUBAWA 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

w sprawie zmian w Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.) Rada Gminy Lubawa uchwala, co następuje:  

§ 1. W statucie Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa stanowiącym załącznik do Uchwały 

nr XIV/91/12 Rady Gminy Lubawa z dnia 31 stycznia 2012r. w sprawie Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej 

Gminy Lubawa wprowadza się następującą zmianę:  

1) po § 9 dodaje się § 9a w brzmieniu: 

„§ 9a. Jednostka realizuje zadania własne gminy wynikające z ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

  

 Przewodniczący Rady 

Jan Laskowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 27 grudnia 2013 r.

Poz. 3773


		2013-12-27T12:15:05+0000
	Polska
	Elżbieta Sobańska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




